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אם אתם גיימרים שאף פעם לא רחוקים מהמקלדת, HP HyperX Delta הוא תיק הגב האידיאלי בשבילכם, לאחסן את החפצים
היום יומיים, בנוסף לציוד הגיימינג שלכם. תיק HyperX Delta הוא תערובת מושלמת של פונקציונליות תועלתנית וצורה
אפנתית. הוא בא בצבעי HyperX קלאסיים, ועם רוכסנים בהתאמה אישית, בטנה פנימית ייחודית, וטלאי HyperX שניתן
להסרה, כדי לאפשר לכם לייצג את האהבה שלכם ל-HyperX ולגיימינג בטעם טוב בזמן תנועה. כיסי העזר החיצוניים מציעים
נפח אחסון נרחב לבקבוקי מים וחפצים קטנים אחרים. תיק הגב העמיד הזה בנוי באופן חלקי מפוליאסטר 600D ממוחזר
תיק Delta הוא קל משקל, קומפקטי ובנוי רגישים.  מכשירים  אותם  כל  עבור  אוויר  ממזג  מוגן  חלל  ומספק  קרעים  בפני  שעמיד 
הפיכת הטיולים והנסיעות היומיות לעבודה לאופטימליים. אפשר לנייד בו את כל הציוד החשוב שלכם בלי צורך ברצועות

וקשירות נוספות.

מאפיינים עיקריים

תיק אפנתי יום יומי לייצוג סגנון החיים הגיימרי

בנויה לשאת את החפצים החיוניים היום יומיים שלכם ואת החפצים הנחוצים לגיימינג. השרוול
המרופד יכול לשאת מחשב נייד עם מסך של עד 16 אינץ', עם כיסים חיצוניים שיכולים לשאת בקבוק

מים של עד ליטר אחד.

חזק ועמיד בפני מזג אוויר

תיק הגב הזה שבנוי בחלקו מפוליאסטר 600D קשיח ממוחזר, עמיד נגד קרעים ומזג אוויר, ומספק
אחסון בטוח לציוד שלכם.

שינוע המערך שלכם.

ניתן להפוך את המערך שלכם לממש נייד. לתיק HyperX Delta יש שרוול להשחלת הידית של מזוודה

על גלגלים, לשינוע במגוון צורות. העיצוב קל המשקל והקומפקטי מושלם לנסיעות יומיות לעבודה,
לחיי בית ספר, או לטיולים.

סגנון HyperX קלאסי

עם סגנון הצבעים HyperX colorway, רוכסנים מותאמים אישים, בטנה פנימית ייחודית, וטלאי

HyperX שניתן להסיר. הזדמנות להראות את האהבה שלכם לגיימינג ולמותג של HyperX תוך כדי
תנועה.



שם מוצר: תיק גב HP HyperX Deltaשמות מוצרים

מק"ט: 8C524AAמק"טים

חומר המוצר: חומר בטנה פנימית: 100% פוליאסטר; חומר ריפוד: קצף PE.;מראה חיצוני
צבע עיקרי של המוצר: שחור;

גודל: גודל תא המחשב הנייד: 16 אינץ'; נפח: 17.8 ל';
פני השטח: רצועת נשיאה: רצועת כתף מרופדת; תיק מרופד; רצועת חזה; גלגלים.

הצהרת תאימות: מתאים למחשב נייד בגודל של עד 16 אינץ' באלכסון.תאימות

שיטת מדידה במטרים: x 298 x 438 124  מ"מממדי המוצר

שיטת מדידה במטרים: x 5.5  x 11.3  14.5 ס"מממדי החבילה

שיטת מדידה במטרים: 498 ג'משקל

שיטת מדידה במטרים: 0.438 ק"גמשקל האריזה

שיטת מדידה במטרים: x 24.5  x 34  18 ס"מממדי קרטון ראשי

10כמות קרטונים ראשיים

120 קופסאות/משטח (מכל HC לדואר ימי באורך 2.5 מ'); 108 קופסאות/משטח (מכל לדואר ימי באורך 2.2 מ'); 96 קופסאות/משטחקרטון למשטח העברה (פאלט)
(בדואר אוויר)

1200 יחידות (בדואר ימי) – 1080 יחידות (בדואר ימי) – 960 יחידות (בדואר אוויר)מוצרים למשטח

10 יחידות/קרטוןכמות מינימלית להזמנה

תיק גב; טלאי גומי ניתן להסרהתכולת האריזה

אחריות מוגבלת לשנתיים[1-5]אחריות היצרן

ראשי; אביזריםתאים

סדרןכיסים פנימיים

ארגונית; מחשב נייד מרופדכיסים חיצוניים



הערות שוליים להעברת הודעות

הערות שוליים למפרטים טכניים

 כיסוי: אחריות מוגבלת זו מכסה את תיקי HyperX ומסופקת על ידי HyperX, חטיבה של  .HP Inc  ("HyperX"). אחריות זו מכסה פגמים בייצור, בחומרים ובעבודה בלבד.

 משך אחריות: האחריות המוגבלת לתיקים תקפה לתקופה של שנתיים ממועד הרכישה ("תקופת האחריות").

 מה מכוסה באחריות: HyperX מעניקה לתיקים אחריות מפני פגמים בחומר ובעבודה כאשר נעשה בהם שימוש רגיל וסביר. במקרה של פגם בייצור שהתגלה במסגרת תקופת האחריות, HyperX, לפי שיקול דעתה הבלעדי.

 מה לא מכוסה באחריות: אחריות מוגבלת זו אינה כוללת כיסוי עבור אביזרים או פריטים הכלולים בתיקים, כגון טלאים, פינים ואבזמים, רצועות נשיאה או אביזרים נלווים. אביזרים אלה אינם מכוסים באחריות זו.

 נא שמרו את הוכחת הרכישה כדי לקבוע את תאריך הרכישה בעת פנייה לשירות בתקופת האחריות.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. המידע המובא כאן כפוף לשינוי ללא הודעה מראש. האחריות היחידה המוגדרת עבור מוצרים ושירותים של HP כלולה בהצהרות האחריות

המפורשות, הנלוות למוצרים ושירותים מסוג זה. אין לפרש דבר מתוך הדברים המובאים כאן כאחריות נוספת. HP לא תהיה אחראית לשגיאות טכניות, שגיאות עריכה או השמטות במסמך זה.
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